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Mänttä-Vilppulan kaupunki on saanut 1.8.2012 alkaen AVI:lta 
pysyväisluonteista avustusta Nuorten työpajaan vuosittain. Avustusta 
haetaan joka vuosi ja sitä on myönnetty enintään 75 % hyväksytyistä 
kustannuksista. Mänttä-Vilppulassa nuorten työpajatoiminta on ollut ns. 
seinätöntä työpajatoimintaa eli ohjaus toteutetaan yksilöllisesti räätälöiden 
eri ympäristöissä. Avustuksen saamisen edellytyksenä on 
valtionapukelpoisuus, joka Mänttä-Vilppulalle on myönnetty. 

Hankeavustuksen tavoitteena on vahvistaa nuoren 
elämänhallintataitoja, vähentää nuorten syrjäytymistä ja työelämän 
ja koulutuksen ulkopuolella olevien nuorten määrää.  

Avustus voidaan myöntää nuorten työpajatoimintaan, jonka 
tarjoaman valmennuksen avulla voidaan parantaa nuoren 
valmiuksia päästä koulutukseen, suorittaa koulutus loppuun ja 
päästä avoimille työmarkkinoille tai muuhun tarvitsemaansa 
palveluun.  
(Hakuilmoitus hankeavustuksesta nuorten työpajatoimintaan vuonna 2025) 

Asiakkaat ovat iältään pääsääntöisesti 18–28-vuotiaita, lisäksi tätä 
nuorempia kohdataan esim. oppilaitosvierailuilla. Nuoret ohjautuvat 
yksilövalmentajalle pääsääntöisesti yhteistyöverkon lähettäminä ja nuoret 
voivat ottaa itsekin yhteyttä yksilövalmentajaan. Tärkeitä 
yhteistyökumppaneita ovat työllisyyspalvelujen lisäksi sosiaalitoimi, 
terveyspalvelut ja ammatillinen koulutus.  Yksilövalmentaja on nuoren 
rinnalla kulkija ja tukija, ja tavoitteena on keskustelujen kautta löytää nuorta 
itseään kiinnostavat seikat sekä reitti työelämään joko suoraan tai 
koulutuksen tai palveluiden kautta. 
  
Nuorten yksilövalmentajan (palveluohjaaja) lisäksi työllisyyspalveluissa on 
työskennellyt vuoden 2012 lopulta alkaen etsivä nuorisotyöntekijä.  
 
Nuorten starttipajatoiminta käynnistyi joulukuussa 2021. Valmennus on 
matalan kynnyksen palvelua alle 29-vuotiaille nuorille kahtena päivänä 
viikossa neljä tuntia kerrallaan.  
 
Hakuaika AVI:n nuorten työpajatoiminnan avustukselle on 12.11.2024-
16.12.2024 klo 16:15. 

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
työllisyyspalvelupäällikkö Vuokko Hjelt 
vuokko.hjelt@taidekaupunki.fi, 044 058 9457 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala 
 

Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää valtuuttaa työllisyyspalvelut hakemaan 
valtionavustusta Nuorten työpajatoimintaan ajalle 1.9.2025-31.12.2026 
siten, että avustusta haetaan yhden nuorten yksilövalmentajan 
palkkaamiseen ja muihin hyväksyttäviin kuluihin. 
 
Tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkistetaan kokouksessa. 



 
Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 


